山 东 省 源  局
匕
匕

厶
日
日

关于山东省能源安全调度中心

变更登记的公告

2024年 4月 25日 ,山 东省能源安全调度中心经山东省

事业单位监督管理局核准,单位名称由
“山东省能源安全调

度中心”
变更为

“山东省煤矿和能源安全技术服务保障中心”。

宗旨和业务范围由
“
承担全省能源安全调度、应急值守、安

全信息汇总等工作。承担能源安全事故和突发事件处置相关

辅助工作。承担能源安全调度系统运行维护工作。”变更为
“
承担煤矿安全监管和其他能源安全监督管理的技术支撑

和服务保障工作。承担全省能源安全调度、应急值守、安全

信息汇总等工作。承担能源安全事故和突发事件处置相关辅

助工作。承担能源安全调度系统运行维护工作
”。开办资金

由
“310万元

”
变更为

“145万元
”。

特此公告。

20
o
o

珍

奢能
氵 ,~

揖